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Modell MF RB 1125F MF RB 2125F MF RB 2125FPR

Presskammer
Durchmesser in m 1,25 1,25 1,25

Breite in m 1,23 1,23 1,23
Volumen in m3 1,50 1,50 1,50

Mechanische Kammerverriegelung l l l

Varionet-Netzbindung l l l

Ballenrampe m l l

Pickup
Breite in m 2,00/2,25 2,25 2,25

Abstand der äußeren Zinken in m 1,60/1,86 1,86 1,86
Zinkenabstand der Pickup in mm 64 64 64

Rollenniederhalter mit Rechen m l l

Zuführung
Einzugsrotor l – –

Xtracut, Schneidwerk mit 13 Messern – m –
Xtracut, Schneidwerk mit 17 Messern – m –
Xtracut, Schneidwerk mit 25 Messern – – l

Überwachung
Balecontrol E l l –

E-Link-Terminal – m l

Traktoranforderungen
Empfohlene Leistung in kW/PS 52/70 52/70 52/70

Zapfwellendrehzahl in U/min  540  540  540 
Hydraulische Steuerventile 2 2 2

Reifenvarianten
15,0/55-17
19,0/45-17

15,0/55-17
19,0/45-17
500/55-20

15,0/55-17
19,0/45-17
500/55-20

Abmessungen und Gewicht
Transportlänge in m 4,95 4,53 4,53
Transporthöhe in m 2,70 2,50 2,50

Transportbreite in m 2,30 2,40 2,55
Ungefähres Gewicht in kg 3.000  3.200  3.400 

Optionen
Autom. Zentralschmierung der Lager m m m

Druckluftbremsen – m m

Hydraulikbremsen – m m

Variotwin-Garnbindung – m m

Ausstattung und technische Daten

Sämtliche Angaben in diesem Prospekt sind so 
genau und aktuell wie möglich. Allerdings können 
Ungenauigkeiten, Fehler oder Auslassungen auftreten 
und technische Änderungen können ohne Ankündigung 
jederzeit vorgenommen werden. Daher sollten 
gegebenenfalls alle Daten vor dem Kauf durch den 
Massey Ferguson Händler bestätigt werden.
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